#

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2021 г.№ 55

Об  утверждении  главных администраторов источников финансирования бюджета сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с пунктами 3.1-3.2 статьи 160.2 Бюджетного кодекса РФ,  Администрация сельского поселения Бариновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский  на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годы.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бариновский вестник».

           Глава

сельского поселения                                                         Е.И.Курбанова

       Бариновка

  Приложение
к Постановлению Администрации

сельского поселения Бариновка

от 11ноября 2021г.№55

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

#
#